关于江南大学-英国普利茅斯大学本科及研究生双学位项目的通知
根据江南大学与英国普利茅斯大学（Plymouth University）达成的校际协议，江南大学设计学院每年可推荐学生赴英国普利茅斯大学开展本科生以及研究生双学位学习。具体通知如下：

1、 普利茅斯大学简介

普利茅斯大学（官网：
https://www.plymouth.ac.uk）英国普利茅斯大学（Plymouth University）成立于1825年，是英国规模最大的十所知名百年公立大学之一，大学设有五大院系：艺术和人文学院，商学院，健康和人文科学学院，科学和环境学院及医学和牙医学院。多次受到英国皇家嘉奖。在英国艺术与设计专业学生满意度排名第5（2014 University Guide）；艺术和设计专业在英格兰西南地区名列前茅（2014年英国卫报大学指南）；在政府的教学质量独立评估中，有15个学科获优秀等级；2016年世界专业四大排名之一的US NEWS显示，普利茅斯大学在英国国内的排名位列38位。2014年获英国女王奖及十大英国学生最受欢迎大学之一，TIMES现代型大学排名第1位。

2、 项目简介及要求

1. 项目学制及学位说明：

	江南大学专业（学位）
	普利茅斯大学专业（学位）
	项目学制

	环境设计（文学学士）
	3D设计——空间与室内设计方向（文学学士）
	本科3+1

	整合创新设计（文学学士）
	3D设计——工匠师方向/产品设计（文学学士）
	本科3+1

	产品设计（文学学士）
	3D设计——工匠师方向/产品设计（文学学士）
	本科3+1

	视觉传达设计（文学学士）
	平面设计与文字版式（文学学士）
	本科3+1

	环境设计（文学学士）
	建筑学（文学学士）2+2
	本科2+2

	公共艺术（文学学士）
	美术学（文学学士）或3D设计——空间与室内设计方向/工匠师（文学学士）
	本科3+1

	美术学（文学学士）
	美术学（文学学士）
	本科3+1

	设计学（文学硕士）、艺术设计（文学硕士）、工业设计工程（工学硕士）
	设计学（文学硕士）、数字艺术与技术（研究型硕士）
	研究生1+1+1

	美术学（文学硕士）
	当代艺术实践（文学硕士）
	研究生1+1+1

根据双方协议，江南大学学生在派出前必须完成江南大学培养方案中规定的前三年（本科3+1）或前两年（本科2+2）本科生课程，经选拔审核合格后赴英国普利茅斯大学相应专业学习1-2年 ，按要求完成英国普利茅斯大学课程、，达到毕业和学位授予水平，获得英国普利茅斯大学相应学位；完成普利茅斯大学相应学习后，返回江南大学，经审核后，核发相应的江南大学学位。

研究生一年级（研究生1+1+1）学生要求完成江南大学研究生一年级所有要求课程，学位课程平均分不低于70分，经选拔审核合格后赴英国普利茅斯大学相应专业学习1年，按要求完成英国普利茅斯大学课程、，达到毕业和学位授予水平，获得英国普利茅斯大学相应学位；学习期间须与江南大学硕士导师保持联系，完成英国一年学习并获得学位后可继续返回江南大学就读，顺利完成硕士阶段考核和毕业要求后核发江南大学硕士学位。
2. 项目派出时间：2017年8月-2018年8月（一学年）
3. 年级及专业要求：

1） 专业要求请参见项目学制及学位说明表格；
2） 3+1项目目前面向年级为本科2014级；2+2项目面向年级为本科2015级； 研究生1+1+1项目面向年级为 研究生2016级。
4. 成绩要求： 专业能力突出，学位课程平均分在70分以上；无积欠学分；

5. 在校期间无违规违纪行为；
6. 英语能力要求：英语需达到雅思6.5分（含）以上（雅思报考请务必选择适用于英国签证的雅思）；

7. 选派人数：每个专业上限5人
8. 其他：报名该项目研究生须征得导师同意并签字确认。

3、 费用说明

1. 学费： 根据两校协议，参与项目的同学需正常缴纳江南大学研究生学费；在英国普利茅斯大学学习期间，需缴纳英英国普利茅斯大学学费，学费标准按照当年度公布标准计算。
2. 奖学金说明：

1） 对于国际合作伙伴机构,所有参与全日制由建筑、设计和环境学院或艺术和媒体系提供的本科学位课程的学生，在第一年将提供500英镑的奖学金作为学费减免；如果学生在普大学习的第一年结束时平均分达到60%或以上,他们将额外再获取1000英镑奖学金。如果他们在本科维持或者达到60%或以上的平均分，他们将在第二年和第三年的本科学习还将获得1000的奖学金。

申请学习普大建筑学文学荣誉学士学位及3D设计：空间与室内设计师文科荣誉学士学位课程并获得录取的最优异的江大学生将获得一年全额学费奖学金。
2） 申请项目的本科生可申请江南大学远翔奖学金；研究生可申请江南大学研究生海外研修计划资助。

3. 其他费用：申请签证、保险、住宿费、生活费等费用由学生自行承担。

4、 申请办法

1. 材料要求

1） 附件0： 江南大学设计学院学生海外交流申请表

2） 附件1：江南大学校际交换学生申请表
3） 附件2：江南大学校际交换学生推荐表
4） 附件3：江南大学交换学生学分互认申请表
5） 附件4。 普利茅斯大学申请表

6） 中英文成绩单（纸质版及电子版pdf，由学院统一开具）

7） 中英文个人简历及个人陈述（800字以内）(纸质版及电子版pdf)

8） 中英文在读证明(纸质版及电子版pdf)
9） 护照复印件 (电子版)

10） 雅思成绩单（纸质版及电子版pdf））

11） 作品集（英文）（作品集电子版PDF版，大小控制在8M以内）

2. 申请说明
由学生本人提出申请，学院收集后组织审核材料并组织面试选拔，通过选拔推荐的同学按照英国普利茅斯大学申请的要求提交网上申请。
5、 材料提交与审核

有意向的同学请于2月15日之前将相关申请材料提交到B204 刘倩老师处，电子版发送到sodexchange@163.com; 电子版材料总大小不得超过10M。
PS: 有意向申请的同学抓紧时间去考雅思~
如有疑问请咨询设计学院国际交流办公室，联系人：陈老师，电话：85911500

设计学院

2016年12月12日
附件：
1） 附件0： 江南大学设计学院学生海外交流申请表

2） 附件1：江南大学校际交换学生申请表

3） 附件2：江南大学校际交换学生推荐表
4） 附件3：江南大学交换学生学分互认申请表
5） 附件4： 普利茅斯大学申请表